

# CACCI Asya Altyapı, Mütteahhitlik ve İnşaat Konseyi kuruldu



## Cihan Candemir

1949 yılı doğumlu Cihan Candemir, Yüksel İnşaat Yönetim Kurulu üyesi, DEİK / Türk-Afgan İş Konseyi Başkanı, Türk-Rusya ve Türk-İrak İş Konseyi Başkan Yardımcılığını yürütmekte. Kendisi ayrıca Türkiye Mütteahhitler Birliği Yüksek İstişare Komitesi Üyesidir.

**T**ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 2009 yılından bu yana asil üyesi ve Yönetim Kurulu üyesi olduğu Asya Pasifik Ticaret ve Sanayi Odalar Konfederasyonu'nun şemsiyesi altında, Asya'nın önde gelen sektörlerini kapsayan Ürün ve Hizmet Konseyleri çalışmalarını sürdürüyor. Ürün ve Hizmet Konseyleri, Tekstil ve Giyim Konseyi, Asya Turizm Konseyi, Asya Kimyasal Sanayi Konseyi, Asya Bilişim Konseyi, CACCI Kadın Girişimciler Konseyi, Asya-Pasifik Genç Girişimciler Grubu olarak çalışmalarını yürütüyor.

6-8 Mart 2011 tarihlerinde TOBB tarafından İstanbul'da düzenlenen 25. CACCI Konferansı Yönetim Kurulu toplantısı esnasında, Ürün ve Hizmet Konseyleri'ne, günümüzde bölge için önemi gittikçe artan sektörler göz önünde bulundurularak, Gıda ve Ziraat Konseyi, Su, Enerji ve Çevre Konseyi, Altyapı, Mütteahhitlik ve İnşaat Konseyi ve Sağlık ve Eğitim Konseyi olmak üzere dört Konsey daha oluşturuldu.

Toplantıda, TOBB inisiyatif olarak, Türk mütteahhitlik sektörünün dünya çapında etkinliğini gündeme getirerek CACCI Asya Altyapı, Mütteahhitlik ve İnşaat Konseyi'nin (ACICC) kurulmasını teklif etti. Konseyin kurulması oybirliği ile kabul edildi. TOBB'un destek ve gi-

rişimleriyle Konseyin Başkanlığı Türkiye'ye verildi. DEİK/Türk-Afgan İş Konseyi Başkanı Cihan Candemir Konseyin Başkanlığına getirildi.

CACCI çatısı altında yer alan Asya Altyapı, İnşaat ve Mütteahhitlik Konseyi, Asya inşaat ve mütteahhitlik sektöründe sürdürülebilir gelişme sağlayarak bölge insanının hayat kalitesini iyileştirmek ve söz konusu sektörde bölgenin uluslararası menfaatlerini gözetmek için birleşik bir güç oluşturmak amacıyla kuruldu. Konsey, üyelerine, sektörlerinde iletişim ve işbirliği ağları oluşturulması, sektörü etkileyen sorunların belirlenmesi ve çözüm bulunmasının yanı sıra, yatırım ve yeni iş imkânlarının tespiti bakımında bölgesel işbirliğini arttıracak programlar üzerinde çalışacakları bir platform oluşturmaktadır.